
ZARZĄDZENIE NR 116/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki bazowej czynszu najmu lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy. 

Na podstawie art. 30 ust.2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ) oraz  art.8 pkt 1w związku z art. 7 ustawy  z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r., poz.725) oraz uchwały Rady 
Miejskiej Łasin nr VII/48/2024 z dnia 07 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta i Gminy Łasin na lata 2025-2029”  zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy w wysokości  9,00 za 1 m²  powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 774/2024 z dnia 
24.04.2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawki bazowej czynszu najmu lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji, Budownictwa, Rolnictwa 
i Gospodarki Gruntami. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie BIP oraz na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019AB1B8-23EB-496B-BB54-1AE572B83584. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


